
DODATEK Č. l K DAROVACÍ SMLOUVĚ Á SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

uzavřené dne 9.12.2015

TENTO DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ A SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI (dále jen
,,Dodatek") je uzavřen mezi následujícími smluvními stranami:

(l)

(2)

městská část Praha 12, se sídlem Generála Šišky 2375/6, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, IČO:
00231151, zastoupená MBFA~~~@~t=~(dále jen ,,MČ");

irc Uckjté'41m ~u) pm.
a

E - REAL MIRROR, a.s., se sídlein Evropská 2758/1 l, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 24161071,
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze pod sp. zn. B 17517, zastoupená
Jitkou Svobodovou, místopředsedkyní představenstva a Yishayem Furmanem, Členem představenstva
(dále jen ,,ERM");

a

(3) Madidou Trade, a.s., se sídlem Pobřežní 667/78, Karlin, J 86 00 Praha 8, IČO: 24232459, zapsaná
v obchodní rejstřiku vedeném Městkým soudem v Praze pod sp. zn. B 18617, zastoupená Yishayem
Furmanem, členem představenstva a Ing. arch. Janem Ludvikem, místopředseda představenstva (dále
jen ,,Madidou")

(MČ, ERM a Madidou dále společně rovněž označováni jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako
,,smluvní strana")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) ERM a MČ uzavřely dne 9.12.2015 darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci (dále jen ,,Smlouva"), na
základě které se (mimo jiné) za podmínek stanovených ve Smlouvě ERM zavážala poskytnout MČ
Příspěvek ve výši 25.953.080 KČ v souvislosti s realizaci Projektu oznaČovaného jako ,,Riverpark
Modřaný' (Projekt);

(B) Pozemky pod VP a VP, které mají být převedeny do vlastnictví MČ jakožto Druhá Část Příspěvku [odst.
2.7 písm. ba) Smlouvy] a Třetí část Příspěvku [odst. 2.7 písm. cb) Smlouvy], jsou, resp. budou vlastněny
společností Madidou a proto tento dluh musí být splněn ze strany Madidou, která se tíinto Dodatkem
stává smluvní stranou Smlouvy;

(C) Geoinetrickým plánem Č. 4409-37/2020 vyhotoveným společnosti Geome s.r.o. ověřeným Ing.
Františkem Štípkem dne 19.8.2020 došlo ke změnám v hranicích pozemku pare. č. 4815/1 a pozemku
pare. Č. 4814/1, k.ú. Modřany, přičemž Část pozemku parc. č. 4815/1, na které má být část VP byla
sloučena s pozemkem parc. č. 4814/1, jehož nová rozloha,je 6.438 nř;

(D) v rámci Druhé části Příspěvku dojde k převedení části pozemku pare. č. 4814/1, k.ú. Modřany, kte'ý je
nové jako jediný řazen pod definici ,,Pozemky pod VP";

(E) z důvodu upřesnění skutečné hranice pozemku pare. č. 4814/1, k.ií Modřany jakožto Pozemku pod VP
oproti hranici předpokládané v Příloze č. 2 Smlouvy dojde k pomčrnému navýšení Příspěvku na údržbu
a samotného Příspěvku (O navýšení Příspěvku na údržbu a hodnotu části pozemku pare. č. 4814/1, k.ú.
Modřany);

(F) Pozemky pod VP, Prostory pro MŠ a VP budou převedeny do vlastnictví hlavniho města Prahy se
svěřenou správou nemovitostí městské části Praha 12 (dále jen ,,HMP"), nikoli do vlastnictví MČ; na
základě geometrického plánu č. 4436-161/2020 vyhotoveného společností GEOMAP s.r.o. ověřeného
hig. Františkem Košt'álem dne 6.11.2020 vznikne pozemek pare. č. 4816/5, o výměře 577 m', který
vmikne oddčlením části z pozemku ve vlastnictví Hlavního města Prahy, pare. č. 4816/1, k.ú. Modřany,
předmětný pozemek pare. č. 4816/5, k.ú. Modřany si celý převezme do své správy MČ, přičemž zápis

1/7



nové vzniklého pozemku pare. č. 4816/5, k.ú. Modřany, jakož i jeho převzetí do správy MČ bude
zajištěno ze strany MČ nebo HMP;

(G) ERM jedná o uzavření dohody o finančním přispěvku se společností Belárie Real Estate, s.r.o., se sídlem
U SluncovC 666/12a, Karlin, 186 00 Praha 8, IČ 24255351. Sínluvní strany se dohodly na poskytnutí
náhradního plnění ze strany ERM v podobě dovybaveni mateřské školy ve smyslu odst. 1.4, písm. a)
Smlouvy;

(H) Ze Smlouvou předpokládanCho rozsahu pozeinku pare. č. 4814/1, k.ú. Modřany se oddčlí část pozemku
o výměře 774 m', kterou si převezme do správy Hlavní iněsto Praha, Magistrát hl. m. Praha - Odbor
ochrany prostředí, Oddělení péče o zeleň (dále jen JIMP - Odbor ochrany prostředí, Oddělení péČe
o zeleň"), a to v rozsahu dle Přílohy č. 3 - Katastrálni situační výkres - Revitalizace zátišského potoka,
přičemž pro účely Příspěvku se následné tato skutečně oddělená část pozemku odečte od stávajíci
celkové plochy pozemku pare. č. 4814/1, k.ú. Modřany, která ke dni uzavření tohoto Dodatku činí 6.438
m2;

(I) smluvní strany si přejí uzavříttento Dodatek tak, aby došlo k úpravě níže uvedených ustanovení Smlouvy
a aby Madidou přistoupila ke Smlouvě a převzala určité dluhy ze Smlouvy, které mají být splněny z její
strany;

PROTO NYNÍ SMLUVNÍ STRANY UJEDNALY NÁSLEDUjÍCÍ:

l.

1.1

1.2

1.3

2.

2.1

PŘÍSTOUPENÍ KE SMLOUVĚ A PŘEVZETĹ DLUHU

Madidou tímto přistupuje ke Smlouvě a stává se její smluvní stranou, k čemuž ERM a MČ udělují
souhlas. ,,Smluvní stranou" ve smyslu Smlouvy tedy jsou MČ, ERM a Madidou.

ERM a Madidou tímto ujednávají, Že Madidou přejímá následujicí dluhy:
(a) dluhy a závazky uvedené v odst. 2.7 písm. ba) Smlouvy týkající se převodu Pozemků pod VP,

a to ve znění upraveného odst. 2.7 písm. ba) Smlouvy dle tohoto Dodatku;
(b) dluhy a záväzky uvedené v odst. 2.7 pisín. bb) Smlouvy týkající se zaplaceni Příspěvku na

údržbu, a to ve znění upraveného odst. 2.7 písm. bb) Smlouvy dle tohoto Dodatku;
(C) dluhy a závazky uvedené v odst. 2.7 písm. cb) Smlouvy týkající se převodu VP, a to ve znění

upraveného odst. 2.7 písm. cb) Smlouvy dle tohoto Dodatku;
(d) závazek dle odst. 2.8 Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které jsou ve vlastnictví Madidou;
přičemž MČ k převzetí dluhů dle tohoto odstavce dává souhlas.

Pro vyloučení pochybností ERM a Madidou sjednávají, že ve zbylé části dojde ke splnění Příspěvku
ERM, nicméně tímto plněním není dotčeno jakékoli separátni ujednání ERM a Madidou týkající se
dělení nákladů výstavby Projektu a v případě, že by ERM uhradila dluh, který by dle separátního
ujednání mezi ERM a Madidou měla nést Madidou, vypořádají se ERM a Madidou v souladu s daným
separátníni ujednáním podle pravidel bezdůvodného obohaceni.

ZMĚNA SMLOUVY

Č.lánekl. Úvodní ustanoveni odst. 1.1 se v edémjeho rozsahu ruŠí a nahrazuje se následujícím zněním:

,,/./ ERM a Madidou, jakožto vlastníci pozemků, mají v úmyslu (dále společně také
,,Investor ") realizovat napozemcích zapsaných na níže uvedených listech v/asmictví
stavbu - areál bytoyých domů označovanýjako ,,Riverpark Modřany ".'

- LV C. 688, 14147, vše v k.ú. Modřany (728616), obec Praha (dále jen
,Jbzemky').

Dne 15.12.2014 proto Investor, resp. právni předchůdci, podal u odboru yýstavby
Úřadu městské části Praha /2 žádosi o Yydánlj'ozhodnutí umístění této stavby (dáte

rjen ,, Územní řízení"), tak jak je tymezená v příslušné dokumeníaci k Uzemnímu
řízení, a to včetně dokuínentace popisující následné změny projektu po podání
Zádosti o vydáni rozhodnutí o umístění stavby zaslané MČ, Odboru výstavby (dále
jen ,,Sdělení změn ") event. jiných změn Ywolaných zejména požada]'ky orgánů
veřejné spřáYý v tomto a v náskdujících správnich řiZeních (dále jen ,,Projekt").
Smluvní strany potvrzuil: že ve vztahu k Projektujiž bylo vydáno stavební povolení

2/7



r zn. OVY/32779/20/7/N, č.j. ." Pl2 9977/2018 OU ze dne /3.3.2018, kíeré nabylo
právni moci dne l 7. 4.2018.
Sm/uvní strany berou na vědomí, že pn'nífáze projektu ,,Riverpark Modřau" již
byla realizována na pozemcích parc. č. 4815/1, 4814/2 a 4817/6, k. ú. Modřany, L V
15898.

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Článek IL Předmětsmlouvy odst. 2.1 se v celém jeho rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
,,2.1 ERM a Madidou se zavazu/l: že na veřejně prospěné účely v MČ, na rozvoj a

podporu MČ pri zajišťování jejich veřejných s/užeb a veřejné in/mgtrukluYy za
účekm rozvoje a udržovaní dobrého prostředí pro život a bydleni bude postupné
v průběhu výstavby Projektu posAyíovatMČpřispěi'ky v celkové Yýši 26. 080.150 KČ
(slovy: dvacet šesť miliónů osmdesát tisíc sto padesát korun českých), nmýšené o
hodnotu části pozemku parc. C. 4814/1, kú. Modřany, kteřý bude oceněný až
v budoucnu (dá/e jen ,,Příspěvek '), přičemž ERMse zavazuje poýymout MČ část
Příspěvku ve výši 17.865.000 KČ (slovy: sedmnáct milionů osm set šedesátpá tisíc
korun českých) a Madidou se zavazuje posAytnout MČ Část Příspěvku ve výši
8.215.150 KČ (sImy: osín milionů dvě sté patnáct tisíc sto padesáí korun českých)
navýšené o hodnotu části pozemku parc. č. 4814//, k ú. Modřany. MČ Příspěvek,
resp. jeho části za podmínek stanovených touto Smlouvou přiiimá a zavazuje se za
to ERM a Madidou poskytovat součinnost v rozsahu stanoveném dále v této
Smlouvě."

Článek IL Předmět smlouvy odst. 2.6 se v rozsahu prvni části odstavce končící slovy ,,a to:" [tj. před
jednotlivými písm. a) až C)] ruší a nahrazuje se následujícím znčnim:

,,2.6 Příspěvek dle této Sín/omy bude společností ERM a Madidou poskytován MČ
postupné dle pravidel sjednaných níže, vž(tv na podkladě níže uvedených správních
rozhodnutí vydaných v souvis/osíi s realizacíProjektu, resp. v níže stanovené lhůtě,
a to.' "

Článek II. Předmět smlouvy odst. 2.6 písm. b) se v edém jeho rozsahu ruší a nahrazuje se následujicím
zněním:

,,2.6 b) za podmínek a ve lhůtě stanovené v odst. 2. 7 písm. ba),' "
Článek II. Předmět smloiny odst. 2.7 se v rozsahu první části odstavce končící slovy ,jakje popsáno
níže:" [tj. před jednotlivými písm. a) až C)] ruŠí a nahrazuje se následujícím zněním:

,,2,7 Příspěvek dle této Smlouvy bude společnosn" ERMa Madidou hrazen MČ ve třech
částech za níže uvedených podminek, a tojakformou peněžitého p/nění, tak i.formou
věcného plnění jakje popsáno níže: "

Článek II. Předmět smlouvy odst. 2.7 písm. b) Druhá Čásl Příspěvku se v celém jeho rozsahu ruší a
nalirazuje se následujícim zněním:

,,b) Druhá Část Příspěvku
ba) Do dvaceti čjyř (24) měsíců od vydám' kolaudačniho souhlasu na VP, bude-li

realizace VP íyžadovat stavební řízenl: či odfaktického dokonCeni VP, se smluvní
sírany zavazuji za podmínek síanovených touto Smlouvou odsouhlasií znění návrhu
smlouvy (vC. vypořádánípřipominek HMP) na hezúp/atné převedeni části pozemku
parc. Č. 4814//, vše k ú. Modřany, jakje yymezen v přiloze Č. 2 télo Smlouiy (dále
jen ,,Pozemky pod VP') do vlastnictví HMP se svěřenou správou nemovitostí
městské části Praha /2, a násleahě do pětipracovnich dnůpoté se Madidou zavazuje
odsouhlasený a zjejí strany podepsaný návrh smlouvy předat MČ ke schválení
Zastupitelstvu MČ a do devadesáti (90) kalendáňních dnů poté bude uzavřena
smlouva, na základě které budou Pozemky pod VP, na nichž bude v rámci Projektu

rv souladu s dokumentaci k Uzemnímu řízení a Sdělením změn realizovaný veřejný
park (dále jen ,,Převodní smlouva na Pozemky pod VP'), pŕevedeny, a to za níže
uvedených podmínek. Hodnota částí pozemků parc. č. 4815// a 4814/1 v k.ú.
Modřany (nové (ýto části s/oučeny na zák/adějiž zapsaného geometrického plánu č.
4409-37/2020 iyhotoveného společností Geome s.r.o. ověřeného Ing. Františkem
Štípkem dne 19.8.2020 do pozeínku parc. č. 48/4//, kú. Modřany) které tvoří část
Pozemků pod VP, bvla dle posudku znalce Ing. arch. Jiřího Musálka Č. 2295 ze dne

3/7



F

1

15.10.2015 stanovena na 2.890.080 KČ (sloty: dva miliony osm set devadesát íisíc
osmdesát korun českých), a to ke dni vypracování posudku (dáte společně jen
,,Hodnota Pozemků pod VP"). Aktuálni Hodnota Pozemků pod VP bude do
Převodni smlouíy na Pozemky pod VP stanovena znaleckým posudkem ke dni
převodu Pozemků pod VP. Současně s Přeí'odní smlouvou na Pozemky pod VP
budou iuavřeny i smlouvy upravu/ící podmínky údržby a spráyy VP MČ po jeho
předáníMČ v souladu s čl. 2. 7písm. C) adcb) společnése zřizením věcného břemene
záiišthiícl"ho Investorovi, jakož následné i spokčenstvi v/astníků jednotek, které
vzniknou v souvislosti s realizaci Projehu, právo přístupu na Pozemky pod VP za
účelem údržby a spráyy VP pro případ, že MČ nebude vykonávat správu a údržbu
VP za dohodnujých podmínek (dá/e jen ,,Smlouiy VP'). MČ se zaváZe, že Pozemky

pod VP zůstanou ve vlastnictví HMP se svěřenou správou nemovitostí městské Cásti
Praha /2 a Že VP bude spravovat v souladu se Smlouvami VP tak, aty hodnota VP
byla zachována a mohl dlouhodobě sloužit veřejnosti předevšíľn za účelem zajištění
co možná nejlepší úrovně bydleni (nejen) občanů MČ.

bb) Do 30 dni odpodpisu tohoto Dodatku se Madidou zavazuje přispět MČ na údržbu a
správu veřejných prostranství na územíMČ bezplatným převedením peněžniho daru
ve výši /.627. 070 Kč (slovy.' jeden milion šesť set dvacet šedín tisíc sedmdesát konín
českých), (dálejen ,,Příspěvek na údrŽbu'), a to na účetMČ speci/íkovaný v čl. 2.9
této Smlouíy."

2.7 V článku TT. Předmět smlouvy odst. 2.7, (v části Třeti Část příspěvku), se ruŠí písm. ca) a nahrazuje
novým zněnim:

(ca) do třiceti (30) kalendářnich dnů poté, co bude íydán kolaudační souhlas na budovu, v níž se dle
rdokumentace k Uzemnímu řízeni a Sděleni' změn plánujíprostory pro mateřskou školu, se smluvní strany

zavazuji za podmínek stanovených touto Smlouvou odsouhlasit znění návrhu niže uvedené smlouvy a
následné do pěti pracovnich dnu poíé se ERM' zavazuje odsouhlasený a z její stířany podepsaný návrh
předat MČ ke schválení Zastupitelstvu MČ. Dále do devadesáti (90) ka/endářnich dní od vydám"

rkolaudačního souhlasu na budovu, v níž se dle dokumentace k Uzemnímu řízeni a Sdělení ztněn p/ánu//
prostoiy pro mateřskou Školu, bude uzavřena smlouva, na základě kíeré bude do vlastnictví HMP se
svěřenou správouMČ, zapodmínek uvedených níže, bezúp/atněpřevedenajednotka v hrubépodlažníploše
ínin. 500 m2 ve stavu s kompletné dokončenými fasádami a přjpojením na veškeré potřebné sítě
technického íybavení domu, dokončení a íybavení dle zvlášh?ího projektu interiéru, (dá/e jen ,,Projekt
interiéru MŠ'), kteiý dodatečnězpracuje ERMprostřednictvím pro/ektaníů ateliéru Loxia a schválíMCP
12. Projekt interiéru MŠ hude zpracován p souladu s přilohou Č. 7 tohoto Dodatku, ti. Odhadem nákladů
na dokončovací práce MŠ a Náklady na zpracování Projektu dle Cenové nabídky uvedené v při1oze č. 2
tohoto Dodatku (dá/ejen ,,pro$ton'pro MŠ" a ,,Převodnísm/ouva na Prostoi'ypro MŠ) a bude odpovídat
tomu, jak je nade/ínováno v Projektu a sdäení změn. Prostory pro MŠ budou vyhovovat požadavkům
kladeným na né právními předMsy, zejména vyhláškou Č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na
prostoíy a provoz zařízení a provozoven pro yýchovu a vzdělávání děú a mladistvých (dále jen
,, Vy/dáška") a zákonem č. 258/2000 Sh., o ochraně veřejného zdravj oba ve znění pozdějších předDisů.
Současně s uzavřenim Převodní smloíny na Prostoíy pro MŠ bude uzavřena smlouva o věcném břemeni
mjiší'ujicí MČ právo časové omezeného užívání přileh/ého venkovního prostoru (např. určením počtu
hodin denné v určiých časových intervalech kažQý pracovní den a to tak, ab byly naplněny požadavky
Vyhlášky, jakož i podmínky právních předMsů upravuiících bezpečnost těchto prostor) vymezeného
y přůoze Č. 3 o ploSe cca 620 m2 (dále jen Právo užívání'ý.
Aktuálni hodnota Prostor a PŤáva uŽívání pro MŠ bude do Převodní smlouvy na Prostoty pro MŠ
stanovena zna/eckým posudkern ke dni pŕevodu Prostor pro MŠ. Součástí Převodní sm/ouíy na Prostory
pro MŠ bude i převedenísouvisející dokumentace a záruk za Prostory pro MŠ. Prostou pro MŠ budou na
MČ bez/)lamě převedeuv s lim, že MČ se p souladu s § 2064 NOZzaváže, že."

(i) Prostory pro MŠ budou minimálně po dobu deseti let využívány výlučné kprovozovánímateřské
školy v souladu s přís/ušn,ými právnimipředDisy. Ipo uplynutísjednané doby se MČ zavazuje prostou
pro MŠ užívat primárně pro íýchovu a vzdělávání nebo k veřejně prospěšným účelům. K tomuto MC
sm/uvně zaváže i přli)adného právniho nás/upce,'

(ii) provoz MŠ bude zahájen ne/i'ozděii k1.9.2024 za předpok/adu, že dojde kjej/mu předání MČ
ne/i'ozděii do 31.3.2024.

4/7



(iii) pri provozování mateřské školy, kierá bude uníístněná v Prostorách pro MŠ, budou zohledněny
následujícípodmínky resp. princWy:

- MČjako zřizovatel bude akcentovat, aby v každé třidě mateřské školy, bude Ii to
technicky možné a budou-li splněny na to hygienické a ďalší podmínky, bylo
umístěno ínin. 18 dětí v jedné třidě,' ve druhé třídě poCítá s menší kapacitou,
s ohledem na hygienicképředMsy a normy:

1

- MČ bude podDoro]'at činnosť mateřské školy tak, aby podpora byla v souladu se
školským zákonem, ev. iyh/áškou upra"uj/cí režim předškolních zařízení a
ďalšími souvisejícími právními předpisy.

(iv) umístnění dětí do mateřské školy se řídíplatnou legislativou v dobéjejich přijímaní;
(V) úplata za předškolní vzdělávání bude stanovena v souladu s pŕíslušnými právními

předpisy.
(vi) Na zahradě mateřské školy bude umístěna sestava LOĎ. Vrámci čisých terénních

úprav bude provedeno i zpevnéni dopadových ploch (vhodné pro däi umisíněné
v MŠ), tudiž bude zahrnuto p ceně. Sestava LOĎje tvořena nerezoyými komponenty,
PP lana 16 mm s oceľovým jádrem. Kategorie číslo: HH1/03-204. Sestava LOĎ je
určena pro děti ve věku 3 až 6 lei, 6 až 10 let. Počet uživatelů: 6. Rozměr konstrukce:
délka 6, 4 metru, šiřka 2,8 metru, hloubka 2,5 metru, výška pádu.' 100 cm. Dopadový
maíeriál tráva nebo udusaná hlina: 38 m2. Materiál: dřevo akáí/dub, spojovací
materiál." pozinkovaná ocel. Norma.' ČSNENll 76. Sestava LOĎje uvedena v Příloze
Č. 8 k tomuto Dodatku čl.

(vii) VÝška obkladú v prostorách WC a umýi'árny bude 150 cm.

Součástí Převodní smlolm' na Prostory pro MŠ bude:

- zpracování projektu na doiybavení MŠ včetně soupisu prací a prováděcívztahujici se k projektové dokumentaci na do)'ybavenl' MŠ v celkové hodnotě
(s/o]y: pět set šedesát tisíc korun čes/ých);

- projekt interiéru MŠ,'
- předání MŠ ve stavu vhodném k užň'ání ke sm/uvenému záměru,'

dokumentace
560.000 KČ

- p/nění v celkové hodnoíě 5.450.000,- KČ dle Přílohy č. 7
- autorský dozor ze strany MÓ'

2.8

- asistence pri projednávánízměny stavby před dokonCením,"
- termín předáníMŠ najaře 2024 a zahájeníjejiho provozu v září 2024.

Článek ll. Předmět smlouíy odst. 2.7 bod cb) se v celém jeho rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím
zněním:

,,cb) do dvaceti č(yř (24) měsíců od íydání kolaudačního souhlasu na VP, bude-li
realizace VP )yžadovat stavební řízení, či odfaktického dokončení VP, se smluvní
strany zavazujíza podmínek stanovených touto Smlouvou odsouhlasit znění návrhu
smlouvy o bezúplaíném převedení VP HMP (vC. iypořádánípřjpomínek HMP), na
základě které se VP jako souCást Pozemků pod VP stane vlasmictvim HMP se
svěřenou správou městské části Praha 12. Následné do pěti pracovnich dnů poíé se
Madidou zavazuje odsouhlasený a zjejí strany podepsaný návrh předat MČ Ke
schválení Zastupitelstva MČ. Majeíková hodnota VP, která bude započitate/ná na
Přispěvek, byla stanovena posudkem znalce Ing. arch. Jiŕího Musálka č.
2296/56/2015 ze dne 14./0.20/5 na 3.698.000 kč (slovy: tri miliony šest set
devadesát osm tisíc korun českých). Aktuálni majetková hodnota VP bude do
předmětné smloiny o bezúplamém převodu stanovena znaleckým posudkeřn ke dni
převodu VP.
SouCásti smlouvy o bezúplathém převodu VP bude i převedení související
dokumentace a zárukza dílo na převáděný VP.
Vsouladu s dohodou Smlm'ních stran bude VP přistupný veřejnosti (vzhledem ke své
poloze je určen předevšim k užívání obyvatelům MČÁ přičemž MČ se zavazuje

5/7



2.9

Pozemkypod VP a VP, udržovat a spravovat tak, aby byla zachovánajejich hodnota
a mohly tak dlouhodobě sloužit veřejnosli především za účelem zajištění co možná
ne/lepší úrovně bydlem" (hejen) občanů MC.

Příloha č. l tohoto Dodatku (Pozemky pod veřejným parkem (součástí je mapa z KN)) nahrazuje
Přílohu č. 2 Smlouvy, která se tímto ruŠí.

2.10 Smluvní strany shodně prohjašují, že lhůty uvedené v odst. 2.7 písm. b) Druhá Část Příspěvku
Smlouvy již uplynuly, aníZ by jakákoli smluvní strana učinila jakýkoli krok k naplnění uvedených
ustanovení. Proto se smluvní strany dohodly, že původně sjednané lhůty se nahrazuji Ihůtami
sj"ednanými v tomto Dodatku a žádná smluvní strana není oprávněna uplatnit jakékoli právo z důvodu
mamého uplynutí těchto lhůt vC. (nikoli však výlučné) práva najakoukoli sankci, úrok, náhradu Škody
nebo ukončení Smlouvy (odstoupeni od Smlouvy) a pro vyloučení pochybností se jakéhokoli práva
vzniklého z důvodu mamého uplynutí lhůty tímto vzdávají.

2.11 Smluvní strany berou na vědomí, Že nemovitý majetek je nabýván v souladu se zákonem Č. 13 1/2000
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů do vlastnictví hl. m. Prahy, se svěřenou
správou nemovitostí městské části Prdia 12.

2.12 MČ prohlaSuje, že je oprávněna při nabývání nemovitého majetku jednat svým vlastním jménem
v rozsahu stanoveném zákonem Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a obecné závazné vyhlášky Č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění
pozdějších předpisů.

2.13 Článek II. Předmět smloíny se rozšiřuje o nové odst. 2.10 a 2.11, které zni:
,,2.10 MČ vyvine součinnost k tomu, aby převzala nové vzniklý pozemek o přibližné výměře
774 m', ktetý vznikne oddělením 2 Pozemků pod VP, {l'. z pozemku pare. č. 4814/1, kú.
Modřany, do svěřené sprchy (dále téZjen ,, Oddělený pozemek 1'J. Od Yýměn' Pozemků pod
VP bude odečtena uýměra Odděleného pozemku č. l, a to až po realizaci příslušného
geometrického plánu, kteiý bude toto odděleni zakreslovat. Tento nové vzniklý pozemek si
vézme do správy HMP - OdbOr ochrany prostředí Oddělení péče o zeleň, a to v rozsahu dle
přílo/jy č. 3 k Dodatku č. l - Katastrálni situační yýkres - Revitalizace zátišského potoka.
z tohoto důvodu bude upravena ijínálni výše Příspěvku, která bude odpovídat reálné výměře
Oddéleného pozemku l, kteiý bude předáván do sprchy MČ. "
,,2.11 MČ se zavazuje bezůplatně zpřistupnit ERM a Madidou přl"stup/přl)"ezďzábor na
Oddělený pozemek l pro potřebné práce spojené s akcí,,Revita/izace zátišského potoka", a to
po dobu nezbytné nutnou. "

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Pojmy uvedené v tomto Dodatku s veľkými počátečními písmeny mají stejný význam jako pojmy
uvedené ve Smlouvě, není-ii stanoveno jinak. Veškerá ostatní ujednáni Smlouvy nedotčená tímto
Dodatkem zůstávají nezměněna a v plné platnosti.

3.2 Tento Dodatek múZe být vyhotoven v jakémkoliv množství stejnopisů v českémjajyce, přičemž každý
z těchto stejnopisů má platnost originálu.

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajisti mč.
NA DŮKAZ TOHO, že smluvní stmny s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazuji se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné ville
prosté tísně.
Přílohy:

l)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)

Pozemky pod veřejným parkem (součástí je mapa z KN)
Cenová nabídka společnosti Loxia Architectes Ingenierie s.r.o. ze dne 1.4.2021
Katastrálni situační výkres - Revitalizace Zátišského potoka
Geometrický plán Č. 4436-161/2020 ze dne 6.11.2020
SpoIečné prohlášeni k majetkoprávnímu vypořádání č. pozemku pare. č. 48 16/1, k. ú. Modřany
Plná moc E-REAL MIRROR, a.s.
Odhad nákladů na dokončovací práce
Sestava Lod'

6/7



,.

á '

Yishay Furman,
Madidou Trad"j ""s"

. 09. 2023

mčstská část S, :"'Éí

CZ) & ' k '. J7
UJ

p ~Z IÁ A)
P' : ':" '

.. ,"'·.. . 1 ,. ..' -- "

Městská část Praha 12
C)O:CŮl: a

""A

dle § 4·3 2ak:.)/]a 1 j i '""'"l" c "'"' |"Í"j iík"š'č ' z1?.é

C") I jl, Ži. li'š:.in'" '. 13

a) zveřejněna na úiudni líe25ce muí ř:k:ti
Č > J.

' "'C) byl udělen u$[)eser|iřn 'l'"" t'."ä I"

V Prazedne ....1.:2.. 09. .1023 ,i ?,,,,, ,,,,,. 1 2. 09. 20t
... ..,.,.

7/7



't ":"1 l'V " l l

T', "d ' l

l

, -:na' C 1' .~=="==_==-'-,-""_'""¶ _¶=;;-í" ·'- "--'-""'-""e "
" ', , Ž" l ',E ""=zE' F! '"' " "l ;" 'I'

I

l ,l Ž Ij' - ' mj=-~_ T

- á;" r l- ' '" l l'l
' L : ' " " " " L

Y" ' " ""=~ ' l , - ' l" l ., .L"' ' l E
I

F:'"":"' '" ) y" " "'"" " , , , , ?! " " i:'- ! m- ,'É" " 'l ! ' : !),|!

)\1 '.'á"" 'j l''';'j'
d" " t \ ' " "" ' " " " l g;" " . ¢ex,+.'; J ,: , ' . . ' · :'··4¶Ň1 : GI j

_ 7" 'l ""' """ '" "'4,~ l Ll, :""' :,:T"" ' "" n "' n_1 " . ·"- .." Ĺ" >=L . ' '.'a- l . ' i rň'f y I ,'e, J-l'

l', í; ' "' 'jěä" .'i3í' " 'y ! ,,4 . ' ,'É j: ) )'ji'
):'),,/':i)7/)):'::')')j)lj.,,

l "Lů· ·E:· ·- ·· ,-·,-----. !i,";":·'" _": -j'S "' :"" ,( lm' , ,1| íl '?1 ",) i j:-""" -,..':':'"--J',.,," 'I;i ':
, 4;'tý l.' '4 ' ·— ' l _ . "l :':: Lj' . ..,.1..,.,:>-""'"" \ ·:1i á' -- . ' " ' _ - , '" " ' "

_ K' " L-
\i - ,; .- . :'+, k

"j Ľ ',·:·'4 Ľ

ŕ') l^"j · i' C' . Jl!ť'a " '. .1, r'"""' " :·^. ' ' , ,' Z

: is 'ji " ň l |",4 ' __ ", ,j"'"'" --.' '7j É ii' ,,l ,ij ' d, J t C 'IF " ' " " " · :."

l

\
" l '"F ""-'"m "_"T =:

E "F" "' " ' i , W l ",j i .. ľ d' ' : " ' - . :
'; " j/k · -u ,· .. L" -"-C _ ,' '. ' " " . l' -? ,l5"6

'" '" ; t' ',F ·, ~ 7F .. '. ·- · ¥ĚF;1 "" "-'- f ' j l l
! l

g

l

Kd· - ' "" " l ,·- - , _ l, . , ,. .'Ny" .:-, l h . íl ·: l l ĺ
i Ĺ ľ7

Y,, ľ . ŕfř Ii t !'" , Mn,. , : .l if " t :;""==_. {| b

'"" |':!):"i : ·"""%T ,,,,'1 (,.É l
, , ¢,-· l ">i' ~1'°"' S"" _'m l" """, " ' ' " "l ': 'l ) ,|l|| i
: ,Ĺ ""i' , a[Ň 'L-" '"'ji " í':!" ' " ' '-- " "'

-" l
l d l 1 l l C! I.p _ —-_ - _ ' r-" ' ia c: b \ ' , l l

--'-" Ĺ.!' -- "1 ' I "J\j l
4 , -" '" "

""! ý'K '"'"l '||"n ·1 · - ' " _ ' ' g

'm ú m.
"Ky' " I i m \, ,l'

'l , i4 ' . '- ..' ' , . ". , . .' '":. ' "" " ·-'"';7"' '1€' l -' -------,L .:- k-
, , . ,

' : " ' , \\: \ "í : : "tiq l " " ' l ' t Pr l

:,,i '"' "' - m : 'ji" Fn i""'.'" "-i |!) ' !
, ,,,,;i.i 'l ,' Ix >' ,-M '"fif : i ||| , j ) i

l ,I ': i,
l' ; l ' ...'""'\, C' - " :,

l

" e + -" · +' "" ' "É- " ". ,Á,i :""t ,:ji

' 'i 'E m ' ' ' " " ' l' " " " ' i . Jx'y' : l l ,l l " . 1
I

!' i ,' ii ' j l, , "' ,.. ---- "". . , ,,r ,,-: ', '. ,, i ,il r
i-' , i Lq ... ,.,,, ) "" :' , ". ' l , i|í '

V
" , N, '\ I

l ] '.' , _ 'b. · ,,db ' I <

· ,Ĺ' ; ' . ' ' 2Š' :l l <

"S ) ) ' J" ' i l' g
l \á' Ĺ l ""l "\
l Y _"- _: "J, Ĺ ll,, ) l l · É _3 J .

4 ¥

t Ĺ 'ŕ i . , , 1"·"' .. , ,
EµjŮ3Y ,.ll. ,

P¶

.l ,= - l " l lCb

MF B , ' " "'" . - . ' "I"' _ Ĺ l. li ,';;:: Ě:\Q:" l' 6 _ :-—_. ,,,l:'

~ . . "
" , cu L ĹJĹ ~, , , ,,_ . , " - ,, Ll

= PLOCHY POD VP rm DUN (cca 597 m2) VP2 (cca 99



m '" l """""L"""" ká' —~ Pozemek 4814/1 Katastrálni mapa vyřezIs' Q., ~- 95W10

~" 1~~ """-~95Wl3
l ~,," 1077/15 , 1077/5 "" 942(70 m
1,~ 95ä" "> &,,

l Kuan?i 1(191/16

1077/6 ~ ,l'
1077/7 ~--.,,l , , 9M/1

,l ,l' , 1®93 l ,l' h
l l

,l' ,l' ',Š? ,l
,,' ,' 'A" , --" "" 106&t2 l',l ,,,l' %-~, _j/m""-

)

,,l
,,,r ,,,,' . - ,. I-a,, l' .' ""J ,,

l l l ": I m " "' 1G91/17 l ll
l l l S' l Pt I

,"' l" l' * .' ."

"' ""' tf"" Ĺ"' "-"" " ""'""'""" "" " ' l"' l,,' ,,' l , _. 1077N '
l ,l l

," l l J jl
,, l l

,l, l
l f' t I! ' '

d
l l P '

l"' ,l
ll' 481W ', " e m l l

,r// l - \l .
l l ,l I 1077ň6' " ,' j077ň7

,l ,l' l
( l'

l ,,l
"R; "V.

: ., ;
.V

" ě9 l l _- g 481W
jl l 1/,/

f
, l ,l

.l' l l
4815K

. __

4UV1

..,"'" 4817; "'á

i?

l

4819 4817A

" É7
E7 y.

"" "'" í
,g M

l: 000
n 20 30 40 O m

, ,8,&,3'"" l \



óha č. 2

LOXl^ CENOVÁ NABĹDKA

LOXIA Architectes lnegenierie s.r.o.
Perucká 2274/26
120 00 Praha 2, Česká repubhka
E: ňrma@loxia.eu
T: +420 221 511 711
www.Ioxia.cz

Date 1.4.2021

Number

Company

Street

City

Post Code

ZS/LAI/Na.016a/2021

EXPO-HIGHTS s.r.o.
Ing. jan Hais

Evropská 2758/11

Praha 6

160 00

Projekt: RIVERPARK MODŘANY - MATEŘSKÁ
ŠKOLA

Předmět: Mise architekta

Schválením této cenové nabídky nenf automaticky uzavřena smlouva mezi zpracovatelem projektové dokumentace a zájemcem. Cenová nabidka
není, co se jejiho obsahu týče, konečnou podobou smlouvy. Jakáko1i smlouva vyplývajíci z této cenové nabidky bude platné uzavřenschválením a podpisem obou smluvních stran. Zpracovatel projektové dokumentace si vyhrazuje právo odstoupit od projednani smlouvy

fázi smluvních jednání, nepoužýe se tak ustanovení § 1729 zákona Č.89/2012 S.b., občanského zákoníku.

LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., Perucká 26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, T: "420 221 511 711, E: ňrma@loxia.eu
ĹČ: 01994832, DIČ: CZ01994832 Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C,, vlož



._

LOXl^

¶¶

Vážený pane Haisl,

Na základě Vaši poptávky si Vám dovolujeme předložit aktualizovanou cenovou nabídku pro projekt
mateřské školy v projektu Riverpark Modřany (Zahálka).

Charakteristika projektu:

Jedná se o dvoutřidní mateřskou školu nacházejIcI se v 1.NP rezidenčniho projektu Riverpak Modřany.

Cena nezahrnuje vyhotoveni připadně nutných průzkumů a studii - jejich zajištěni předpokládáme ze
strany generálniho projektanta,

PŘEDMĚT:

1. Architektonická studie
Vypracování architektonické studie za účelem optimalizace dispozičnIho řešení dle stávajIcI
dokumentace pro stavební povolení a její následné předprojednáni s vybranými DOSS a MČ Praha
12.

2. Dokumentace pro provedeni stavby (dále jen ,,DpPS")
DppS bude zpracována v rozsahu nezbytné nutném pro provedeni stavby a při zpracováni
budeme vycházet ze zákonů a vyhlášek České republiky (zejména vyhl. 499/2006 Sb. v platném
znění) platných ke dni podání žádosti o vydáni stavebního povolení. Projektová dokumentace bude
zohledňovat také platné stavební povolení. Součástľ DpPS je výkaz výměr v agregovaných
položkách.

DpPS bude zpracována na podkladě investorem odsouhlasené architektonické studie.
Zapracování připadných následných úprav architektonické studie do dokumentace pro provedeni
stavby na základě požadavku objednatele není součástí nabizené ceny.

DpPS bude vyhotovena jako jedna dokumentace pro celou výstavbu najednou (tj. pro jednu fázi
výstavby).

Objednateli bude předáno 6 tištěných pare DpPS a digitálni forma na DVD.

Připadné projekční úpravy ov|ivňujÍcĹ celkový koncept projektu zapracuje - na základě podkladu
LOXIA - generálni projektant záměru (úprava fasády, úprava projektu ČTÚ, úprava projektu
dopravniho řešení - pěši komunikace " zpevněné plochy, úprava statiky, apod.). Investor zajisti
součinnost generálniho projektanta stavby.

3. Autorský dozor v průběhu realizace stavby
výkon autorského (estetického) dozoru GP {generálního projektanta) v rozsahu:

- poskytováni vysvětlení potřebných k vypracováni realizačni dokumentace, popřipadě
provádění supervize nad jeji připravou

2/ 5

LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., Perucká 26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, T: +420 221 511 711, E: firmaúÍl|oxia.eu
IČ: 01994832, DIČ: CZ01994832 Firma je zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C., vložka
214238



LOXl^
- dodržení souladu dokumentace (tvarového, materiálového, technického a technologického,

dispozičního a provozního řešení) s prováděnou stavbou, s přihlédnutIm k podmínkám
určeným stavebnim povolením a poskytování vysvětleni týkajIcIch se projektové
dokumentace a potřebných pro plynulost výstavby

- posuzováni návrhů zhotovitelů stavby na změny a odchylky v částech dokumentace
zpracovaných zhotoviteli stavby z pohledu dochženi arch itektonicko-estetických požadavků
(poznámka: nejedná se však o posuzováni klientských změn, změnu dispozičního řešeni ani
doplněni vybavení prostor typu shell&core)

- vyjádření k požadavkům na větši množstvi výrobků a výkonů oproti schválené dokumentaci
- účasť na kontrolnich dnech a právo na provádění zápisů do stavebního deníku
- průběžné informováni klienta a všech závažných okolnostech souvisejÍcÍch s prováděnim

výstavby

- účasť na kontrolních dnech (předpoklad lx týdně), pouze HIP, po dobu předpokládané doby
výstavby - viz Harmonogram projektu. Předpokládáme 3 měsice.

Harmonogram:

1. Architektonická studie

Architektonická studie 1,5 měsíce
Předprojednání cca 2 měsíce

2. Dokumentace pro provedeni stavby 3 měsice

3. Autorský dozor

Autorský dozor 3 měsice

CENA:

1. ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 100 000 Kč

Architektonická studie 80 000 KČ

, . Pře'g?.'g'ednán/ architektonické studie 20 000 Kč

2. DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 430 000 Kč

3. AUTORSKÝ DOZOR 30 000 Kč

CELKEM _ 560 000 Kč

Všechny výše uvedené cenyjsou v CZK bez DPH.

Součástí nabidky není projednáni změny stavby před dokončením. projednánŕ změny stavby před
dokončením zajisti původní projektant dokumentace pro stavební povoleni.

Součástí nabľdky není projekt interiéru.

Investor zajisti souhlas autora se změnami dila.

3/ 5

LOXIA Architectes lngenierie s.r.o., Perucká 26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, T: "420 221 511 711, E: ňrnía@bxia.eu
IČ: 01994832, DIČ: CZ01994832 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddil C., vložka
214238



LOXl1\

¶

Součástí nabidky nejsou položky uvedené v přiloze číslo 1 této nabidky.

Platnost této nabidky je 1 měsic od jejiho vydání.

S pozdravem

Finanční ředitel

4/ 5

LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., Pemcká 26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, T: "420 221 511 711, E: ňrma@joxia.eu
lČ: 01994832, DIČ: CZ01994832 Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddil C., vložka
214238



Přiloha č. 1 Seznam zdrojových dokumentů

resp. soupis dodávek a práci, které nejsou součásti předmětu nabidky Zhotovitele, ale jsou obecné potřebné pro realizaci záměru:

l) Průzkumy
· Geodetické zaměření území,

geodetické (stavební) zaměření stávajících budov,
inženýrsko-geologický průzkum a hydrolog. prúzkum včdně však.zkoušek a stanovení agresivity vod,
průzkum a měření bludných proudů (elektrQkQroze) a korozivity prostředi,
kontaminace podaží a oNektů (včetně azbestového průzkumu),
radonový průzkum, stanoveni radon.indexu pozemku (nebo objem radonu v ovzduší),
podklady o zátopovém území a protipovodňový plán,
pedologický průzkum,
dendro1ogický průzkum,
biologický průzkum {přľtomno$t vzácných rostlin a živočichů
konstrukčně-statický průzkum včetně bidogického (mykolog.) napadeni konstrukci (dřevěné prvky, omľtky),
komínový průzkum,
pasportizace území a jeho okolí, sousedrtich objektů, komunikaci a inž,sft1, které mohou být výstavbou dotčeny.
pasportizace dotčeného objektu,
kamerové zkoušky kanalizace včetně Sachet (při využití stávajicich přípojek). případně ďalší pNzkumy stavu inž.siti, tech.kanálú a kdektorů,
$tavebně-hi$t&cký průzkum a inventarizace prvků,
reštaurátorský záměr,
dopravní zálěže na okdních a připojovacfch komunikacich,
měřenf hlukového pozadí (a měřeni šŇenÍ vibraci),
archeologický průzkum.

2) lnženýrinq, který standardně není součásti projektových prací - pro zajištěni změny územnlho plánu, změnu koeficientu zastavění, vynětí pozemků ze
ZPF, apod. ..... včetně inženýringu pro dcídavatele a stavabnika v rámci přípravy stavby. během výstavby a po jejim ukončení (např. změny stavby před
dokončením, předáni staveb.objektů majhelům inž.sítI a komunikaci, podklady pro IMIP a katastr, podklady pro listy vIastnictvi).

3) Dokumentace posouzeni vlivu stavby na životní prostředi - dokumentace ,,Oznámení záměru" v rámci procesu zjišťovacího řizení, .E.I.A.", dokumentace
"Podlimitnfho záměru", apod. (a ,,Posudek dokumentace EIA"). Součástí této Dokumentace jsou - Rozptylová studie (včetně posudku, který je poti'eba k
projednávání ÚR); Hodnoceni zdravotnich rizik a Hodnocenŕ krajinného rázu (vliv na krajinný ráz).

4) Projektwé práce:
projekt demolic včetně jejich projednání
Podklady pro změnu územniho plánu, změnu koeficientu zastavění, apod.,
Posuzování projektové dokumentace nájemců, klientů, apod.,
Projektová dokumentace nájemnfch ploch, klientské změny, apod.,
Vizualizace, perspektivy. apod..
Řešení a vybaveni interiérú,
Světelně signál.zařlzenl (SSZ),
Trakční vedení (tramveýe, trolejbusy) včetně ovIádáni a řízenl,
Podrobné výkazy výměr,
Projekty technologických celků a výroby,
Plán BOZP,
Studie akustická (prostorová akustika mistnosti),
Průkaz energetické náročnosti budovy,
Dokumentace realizační, výmbní, dÍIen$ká, apod. včetně podrcbných výkresů výztuže,
Dokumentace skutečného provedeni.

5) Rozpočty a cenové odhady (cost manažedng); řizení tendru, analýzy nabldek, apod..

6) jiné dodávky (technická nebo hženýrská činnosť):
· Projekt manager, řizení stavby (PM),
· Technický dozor (TDI, TDO),
· Koordinátor BOZP,

Dokladovou část pro kolaudaci,
Zajištění kolaudace.

7) Realizace, resp. vlastni dodávky a práce pro provedeni stavby.

8) Majetkoprávnl záležitosti (např. smlouvy na věcná břemena, souhlasy vlastniků dotčených nemovitostí (pozemků a objektů), $m|ouvy o provedeni
přípojky inž.sltě, výpis z óbchod.rejstřiku investora).
9) Jiné:
· Ruský, anglický (cizojazyčný) překlad textových části a tabulek - např. zprávy, specifikace, výka'y výměr (texty ve výkresech jsou součásti projektu),
· Vicetisky,
· Licenční poplatek za postoupeni autcxských práv,
· Správni poplatky včetně převodu (konverze) dokumentů z .datové schránky".

5/ 5

LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., Perucká 26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, T: +420 221 511 711, E: ňrma'jítloxia.eu
lČ: 01994832, DIČ: CZ01994832 Firma je zapsána v obchodním rejstřIku vedeněm městským soudem v Praze, oddíl C., vložka
214238



Přlloha č,. 3 č. 1 k usneseni Rady č.
P ,

r · ·
r

J " ", " "" l
,

I
' h

"""' 'J

~ ,'+, _ '!ĹJ + , , ,, . ,
. .-l

'" "_ , C) °dam/ ,,'"""-"~ ~ ~ G 'Ci
ll - " " - l

r' " , ". l L,
.

l'í ~

" 7Y' ,"

"""")'):,), !
~6 ... ..~ľmo_:...~. . ,,,,

"~~ ~""~~~
:,,l' l'

l + l ""= "r"" "" "- .. '·. - '
l , " "K ··\ ,

' " "7" "\k." ";=-? ,'
W ~"

,,

,m,.~,~ " -~, l

2>L---""""" ' "' "CJ - ddcóm' pwemky

"¶

ťE'

hranjc8 katastráhkh území

Nanice KN
— podzemní ekkbické vdeni - přdožka d.116,5rr

_ tNVESTOR KCNTROLOWL SOUŘADNÝ SYSTÉM S-JTSK
Magkbj TMc, as. EAaa\ m as. výškový systém Bpv

Pemewva652/55 Pememva652/55 VYPRACOVAL PARE
1$600Praha8 1$6 00 Praha S ING. SKLENÁŘ DATUM 09.2017

ZPRACUVAT,EÉ TEL. &)8 342 $46 KRAJ µÉSTSKA¢ASŔ
ING. SKLEl\k% Fiera &ř.0 Praha 12 FORMAT 2A4

^"' REVITALIZACE ZÁTIŠSKÉHO POTOKA ciao
PROJEKTU 1604

REVIZE
k.ú. Nbdřany, HodkHčky kÉŘfTKO 1:500

pŕĺlqha C.4. Katastrálni situační výkres [)atumrev.
PŘĹQHA C.4



Příloha č. 4

ň, _ _
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOSTI

Ďosavadní stav No"ý stav
CRňQ¢éM Yým&u pamfy Oznaěenř Yýměra Ďřů'b po»mku Typ stwby Způs. Porovnání se stavem evidence mdvnfch vztahů
pozemku pozsmku určen Ofl přecMz1 z pozemku čfdó UMo Ykněra dňu ChnaEcM

pare. čĹg]em . Způmb využM pore. 7ptNn vyuZiU vyu?"1/ výměr azna&nóho y vlä$WcM d¢u
ha i rrř ho r,f katastru dNějat pol. ;widenci ha ; tr?

:l F ; · b

: l i ; : :Ť481YT i 2oj 19 zQst. pL 4816/1 i 14 ! 42 zast p! = 2 i i
' ' : P . :Ĺ !

4816/5
) 5) 77 =

2 4816/1 2408
i 51 77

Íl l

. ; l! 2oj 19 i 2o! 19 !
q

P

Seznam souřQNmic (S-ASK) %>~ C$ \'} l l

Souřadnice pro zápis do KN . " C? q\ , ,,
,,, ,, ,,Č. bodu Y X kód Kv. Pozndmko """"----- ŕ;- ,1( % "' ," 't

,,1375-57 M5228.45 7050482. 77 3 kol/k" "---_ _ l 1 '-4,, ," l ,,
U75-52 745229.20 KJ50487.52 3 ko//k " "" : -l /"° Kl" ""
2977-372 745275.88 105G533.69 3 kolík ,." """_T-Ĺ 1077 f6,j,ŕ' ,'j,,,'
2977-U73 7452$8.35 1050543, 57 3 ko//k ,,' l ---.,,, ,,,," ŕ>,/ ,,""
ľ 745228.94 705N85.85 3 ko//k ,' ,,' //"-ř---. y QV ,'
2 74525a89 1050478, 60 3 zed l ' b l l 7-l, , , l.,, ._,

l3 745269AB 1050535.99 3 ko//k l ĹĹ Cij\ ,." ,,,' ,l "----. t'
l"""-- l " "' ' l ""~®>

,,," """-------_.,._, ! S ,," ,l l' l , 5
-CP t l

f ľl"' ' ""' """" g"""" '--""" ,"' l" l"
lI Ĺ l,," el l "l l, l ,l

,' ,," "/1375-52 l l ,C

UJ"""/'")""J"' '""",'J
""" -<;';' Ks'

l

// :

rS ,,, ,, "

"""' l 7' S' , SQ

l , \

GEOMETRICKÝ PLÁN "°md'dý pwn -KM ů'·'n' ··Mm4ň% Mmp1· hbqýn
jmdno, J ť JrMw pWmnt: .

pro ng. Petr KoŠ dl Ing. Petr Kosťál
Čbb pďoúY QřňU ůrbdnN ^ OÚp ůŕodn4 1849/1999

]~qŕrů: 1849r r999 lnmm:rozdě/en/ pozemku
Dm: 6. 1 1.2020 C(fi., 54Jt2020 13.11.2020 Cm., 207/2020
X61Ulhrtmi a prnmt %pMd0 pMm/m Twiíq wywµ MpMU Nm v ~FUŇM mm

v dokum»tod ůlbdu.

výhotQvite|: Kdmmmr um p pmmt DvEXM pcdnu v húnne póHb&

r ,iar .;;:;.':: ;y::::! , $.,P'f' Koš .
Člslo pk5nu" 4436-161/2020

KU pro hlavní město Prahu ';
Okres: H/avn/ město Pruhu KP Prajµ Z

Obec: Pruho Jitka Nemcova ~ E
_ PGP-498l/2020-lOl e 4

K«,gzem(: Modřony 2020.11.12 14:34:35 CET %i 'gb'
Mqpový list: Pmha 8m$t24, 8-ái22 ;jí ""'%,.i:'""" ",=u"

€aďn1kóm pammkä Wa poúytnm mcznmt n
«n4mlt y tmňů µôb6Nm hmNc. 'y
Km4 ozrm&ry plb&µarým

ko/lk¥,zd/



Přiloha č. 5

ts

HORIZON

Madidou Trade, a.s.

CONTACT ADDRESS:
The Blox, Evropská 2758/11
160 00 Prague 6
Czech Repubk

+420 222 991100
www.horizonholding.cz

REGISTERED OFFICE:
Pobkžní 667/78 - KaNn
160 (X) praeue 8
Czech Republic
AáMn. Id. No.: 24232459
TX m No.: CZ242$2459
CIompmW ls m|stend ln the Commerdú Re¢ster
conducted tYY the Munbdpd Cburt in Mgue Section
B FÁc Nd. 1&617

Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4 - Modřany

V Praze dne 29.3.2022

Věc: Společné prohlášeni k majetkoprávnlmu vypořádání č. pozemku pare. č. 4816/1, k. ú.
Modřany

Městská část Praha 12 (dále jen ,,MČ Praha 12") a společnosti E-REAL MIRROR, as. a spokčnost
Madidou Trade, a.s. (společně dále jen nstavebnľk") vydávají k majetkoprávnimu vypořádání
oddělené ústi pozemku pare. č. 4816/1, k. ú. Modřany, toto prohlášení:

Dle stanoviska Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen ,)MHMP") s č.j. mhmp
1560012/2017 ze dne 2. 11. 2017 je podmínkou vydánf kolaudačnfho souhlasu stavby s názvem
»Riverpark Modřany - STA 01 Areá/"(VO0,01 a STA_01) majetkoprávní vypořádáni oddělované
ústi pozemku s poz. pare. Č.4816/1, která se nacházl mimo areál stávajícf dešťové usazovací
nádrže (dále je nDUN"), vně nové postaveného plotu (realizace SO 03.1.4 Úprava okolí DUN
v rámci stavby »Riverpark Modřany -STA 01 Areál').

MČ Praha 12 souhlasí se záměrem svěřeni do své správy oddělené ústi pozemku z
pozemku pare. č. 4816/1, k.ú. Modřany, o výměře 2019 m' (dále jen Pozemek), dle přibženého
zaměření skutečného provedeni stavby ze dne 29. 10. 2020.

MČ Praha 12 byl předložen stavebníky Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci (dále jen
,,Smlouva"), který úpravuje a doplňuje uzavřenou Smlouvu mj. o majetkoprávní vypořádání
pozemků předávaných mč Praha 12. MČ Praha 12 upozorňuje na skutečnost, že předložený
Dodatek č. 1podléhá schválení Radou a Zastupitelstvem MČ Prahy 12 a prohlaSuje, že Dodatek
č. l bude orgánu MČ Prahy 12 předložen ke schválení.

v případě kladného Usnesenf zašle MČ Praha 12 do 2 měsíců od jeho vydání žádost
o svěřenído správy odděleníekonomiky a majetkové správy MHMP.

v případě, že by nedošlo ke kolektivníshodě zastupitelů, a bude vydáno usneseni, kt
nebude Dodatek schválen, se stavebník zavazuje pozemek odkoupit od MHMP do s
vIastnktví.

s r o l 3tňensř c) Ke: ?ropeM l o



Madidou Trade, as.

HORIZON

výzva k odkupu Pozemku bude doručená oddělení ekonomiky a majetkové správy
MHMP do 2 měsíců od doručení Usneseni zastupitelstva MČ Praha 12 stavebníkovi.

Přľlohy:
l) Zaměření skutečného provedeni stavby ze dne 29.10.2020
2) Záväzné stanovisko MHMP č.j. MHMP54495 /Be ze dne 9.5.2016
3) MIRROR, as. pro Sh1kun & s.r.o.

0

Yishay ě plné moci ákladě plné moci
Madi .
Stave

Městská Ust Praha 12

6eskn s.lo F u d f ' 'ŕ l



a

: PLNÁ MOC

od'psaná společnost e - REAL
, a.s., se sIdlem na adrese Evropská

2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká
republika, IČ: 241 61 071, zapsaná v obchodnim
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddil B, vložka 17517 (dále jen ,,Zmocnitel"),
tímto zmocňujeme společnost

Shikun & Binui Management s.r.o.,
IČ: 020 83 329,

se sIdlem na adrese Evropská 2758/11, Dejvice,
160 00 Praha 6, Česká republika,

zapsanou v obchodnim rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddň C,
vložka 215269

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby po dobu trvání této plné moci zastupoval
Zmocnitele v plném rozsahu ve všech jeho
právnich záležitostech týkajícich se nebo
souvisejÍcÍch s výstavbou developerského
(nemovitostniho) rezidenčniho projektu
Riverpark Modřany - 2.ETAPA, na pozemcich
nacházejIcích se v Praze 4 - Modřany, zejména
nikoli však výlučné na pozemcich pare. č. 263/2,
263/2, 263/11,263/12, 263/21, 263/22, 263/25,
263/26, 4814/1, 4814/2, 4815/1, 4815/2,
4816/1, 4816/3, 4817/5, 4817/6, 4817/7,
4818/1, 4818/2, 4818/3, 4819, 4820, 4821,
4822/1, 4822/4, 4823/1, 4823/2, 4823/3,
4823/9, 4823/10, 4823/11, 4823/12, 4823/13,
4823/14, 4823/15, 4823/16, 4823/17, 4823/18,
4824/3, 4824/4, 4824/6, 4825/1, 4825/2,
4825/3, 4825/4, 4825/5, 4825/9, 4825/10,
4825/11, 4825/12, 4825/13, 4825/14, 4825/15,
4825/16, 4825/17, 4826/2, 4826/3, 4843/1,
4844/1, 4845/32, vše v k.ú. Modřany (dále jen
,,projekt") a s prodejem bytových a nebytových
jednotek vzniklých na základě Projektu, resp.
ve všech hmotněprávních věcech ve vztahu
ke všem právnickým a fyzickým osobám a
ve všech řkeních vedených u všech soudů,
orgánů štátni správy, samosprávy a dalŠích
instituci v České republice, zejména pak ve všech

POWER OF ATTORNEY

We, the undersigned company, E - REAL
MIRROR, as., with its registered office
at Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Prague 6,
Czech Republic, Business Identification No. (IČ):
241 61 071, registered in the Commercial
Register maintained by the Municipal Court in
Prague, Section B, File No. 17517 (hereinafter the
"Mandator"), hereby empower the company

Shikun & Binui Management s.r.o.,

Business Identification No. (lČ): 020 83 329,

with its registered office at Evropská 2758/11,
Dejvice, 160 00 Prague 6, Czech Republic,

registered in the Commercial Register
maintained by the Municipal Court in Prague,
Section C, File No. 215269

(hereinafter the "Representative")

to represent the Mandator within the period
until the expiration of this Power of Attorney, to
the full extent in all legal matters related to or
connected with the development of the real
estate (residential) development project on the
land plots in Prague 4 - Modřany, in particular
but not limited on the land plots Nos. 263/2,
263/2, 263/11, 263/12, 263/21, 263/22, 263/25,
263/26, 4814/1, 4814/2, 4815/1, 4815/2,
4816/1, 4816/3, 4817/5, 4817/6, 4817/7,
4818/1, 4818/2, 4818/3, 4819, 4820, 4821,
4822/1, 4822/4, 4823/1, 4823/2, 4823/3,
4823/9, 4823/10, 4823/11, 4823/12, 4823/13,
4823/14, 4823/15, 4823/16, 4823/17, 4823/18,
4824/3, 4824/4, 4824/6, 4825/1, 4825/2,
4825/3, 4825/4, 4825/5, 4825/9, 4825/10,
4825/11, 4825/12, 4825/13, 4825/14, 4825/15,
4825/16, 4825/17, 4826/2, 4826/3, 4843/1,
4844/1, 4845/32 all located in the cadastral area
of Modřany, (hereinafter the ,,project") and with
the sale of residential and non-residential units
created on the basis of the project, i.e. in all
substantial matters in relation to all legal and
natural persons and in all proceedings before
courts, state administration bodies, self
administration bodies, and other institution
in the Czech Republic, in particular but no

1/8



správních a daňových řízeMch s neurčitým
předmětem; resp., aby vykonával veškerá právni
jednání s tím souvĹsejÍcÍ, zejména přijímal
doručované písemnosti, podával návrhy, žádosti
a žaloby, uzavíral smky a narovnání, uznával
uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával
opravné prostředky, námitky nebo rozklady a
v2dával se jich, vymáhal nároky, plněni nároků
přijímal, jejich plněni potvrzoval, jmenoval
rozhodce a sjednával rozhodčí smlouvy, to vše i
tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebI
zvláštni plné moci. Za účelem vyloučení
pochybnosti, stanoví-h procesní předpisy,
že Zmocnitel múZe m(t v řizení pouze jediného
zástupce - fyzickou osobu -, pak takovým
zástupcem Zmocnitele v těchto řízeních bude
vždy Doron 8ashan, dat. nar. 2.2.1967, bytem na
adrese Průhonská 277, Nebušice, 164 00 Praha 6
na základě a v rozsahu této plné moci.

Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele
v následujÍcÍch záležitostech:

· kaŽdodenní vedení a řIzení Projektu;

" sjednávání, uzavíráM, změny a
ukončování všech smluv týkajícIch
Projektu nebo s nim souvisejicich, včetně
klientských smluv, dohod o užÍváni
jednotky, dohod o vzdání se předkupniho
práva, dohod o zřízení věcných břemen,
prohlášení o věcných břemenech,
prohlášení vlastníka, dohod souvisejÍcÍch
se založením společenství vlastníků
jednotek, smluv s architekty, zhotoviteli
(stavebními společnostmi) a realitnimi
kancelářemi a všech návrhů na vklad do
katastru nemovitosti souvĹsejÍcÍ s výše
uvedenými dokumenty;

· sjednáváni, uzavirán[ změny a
ukončováni všech smluv týkajÍcÍch se
financování výstavby Projektu;

· sjednávání, uzavírán[ změny a
ukončování všech smluv týkajÍcÍch se
odborného poradenství ohledně
projektu, včetně právnľch a daňových
sľužeb;

limited in all administrative and tax proceedings 7¶

with indeterminate subject; in particular to
receive delivered documents, to file petitions,
requests and actions, to conclude conciliation
and settlement, to acknowledge. raised claims,
to waive claims, to file remedies, objections or '
appeals and to waive the same, to raise claims
and accept and confirm fulfillment thereof,
to appoint arbitrators and to agree on arbitration
agreements, all of the above mentioned even if a
special power of attorney is required under legal
regulations. For avoidance of doubts, should the
procedural rules set forth that the Mandator may
have only one representative - a natural person
-, then such representative of the Mandator in
such proceedings shall always be Doron Bashan,
date of birth 2.2.1967, residing at Průhonská 277,
Nebušice, 164 00 Praha 6 on the basis and to the
extent hereof.

The Representative is entitled to represent the
Mandator in the following matters:

· day-to-day management of the project;

· · negotiating, concluding, changing
and terminating agreements in relation
to the Project or connected to the
project, incl. clients' contracts and
agreements on the use of the unit and
waiver agreements, agreements on
establishment of easement, declarations
related to easements, dedaration of
owner, agreements related to the
establishment of the association of
owners, contracts with architects,
contractors (building companies) and real
estate brokers, and any applications for
registration in the Land registry related to
the above mentioned documents;

· negotiating, concluding, changing and
terminating agreements in relation to the
financing of the development of the
project;

· negotiating, concluding, changing and
terminating agreements in relation to the
consultancy services with respect to the
project, incl. legal and tax services;

2/8



r
· zastupování Zmocnitele před

štátni správy, samosprávy a
instituci v České republice
projektu, včetně stavebních
správnich soudů;

orgány
dalšich

ohledně
úřadů a

· finanční vedeni a řIzení Projektu;

· nákup, prodej, nájem a/nebo podnájem
movitých j nemovitých věcí, včetně jejich
bezúplatného zcizování a směny,
především, ne však výlučné prodej
bytových a nebytových jednotek v
projektu;

· zatěžování movitých i nemovitých věcí,
které jsou ve vlastnictví Zmocnitele
(zejména jakýmkoliv zástavním právem,
předkupním právem, sjužebností,
věcným břemenem, nájmem apod.);

· nákup a/nebo prodej služeb,
včetně médií a energií;

· udělování souhlasů s uďstěnim sídla
v nemovitostech Zmocnitele podle
zákona Č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřkich právnických a fyzických osob.

Zmocněnec je při výkonu výše uvedených
oprávnění oprávněn zastupovat Zmocnitele
ve všech právních jednánich bez jakéhokoli
finančního limitu.

Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat
Zmocnitele a jednat jeho jménem v nás|edujÍcÍch
záležitostech:

" sjednávání a uzavření smluv o úvěru mezi
Zmocnitelem, jako úvěrovaným, a
bankou nebo spořitelním a úvěrním
družstvem (dále jen ,,Banka"), jako
úvěrujĹcÍm, jejímž předmětem je
poskytnuti úvěru Zmocniteli za účelem
financováni výstavby Projektu (dále jen
,,Smlouva o úvěru"), včetně podání
žádosti o poskytnutí úvěru Bance;

· sjednávání a uzavření následujÍcÍch smluv
a dokumentů uzavíraných v souvislosti se
Smlouvou o úvěru (veškeré takové

e representing the Mandator before state
administration bodies, self-
administration bodies, and other
institutions in the Czech Republic in
relation to the project, incl. building
authorities and administration courts;

ú financial management of the project;

· purchase, sale, lease and/or sublease of
movable and immovable assets, incl.
donation and barter thereof, especially,
but not exclusively sale of residential and
commercial units created on the basis of
the Project;

· encumbering movable and immovable
assets owned by the Mandator (in
particular but not limited by any
mortgage right, pre-emption right,
servitude, easement, lease etc.);

· purchase and/or sale of services, incl.
utilities;

·· granting consents with seat location in
the real estate owned by the Mandator
under Act No. 304/2013 Coll., on the
Public Registers of judicial and Natural
Persons.

The Representative is entitled within performing
the above-mentioned powers to represent the
Mandator in all legal acts without any financial
limit.

The Representative is further entitled to
represent the Mandator and act on its behalf in
the following matters:

·' negotiation and conclusion of a loan
agreements between the Mandator,
as borrower, and bank or savings and
credit cooperation (hereinafter the
,,Bank"), as lender, in respect of loan to
be provided to the Mandator for the
purpose of financing of the development
of the project (hereinafter the "Loan
Agreement'), incl. submission of the loan
request to the Bank;

· negotiation and conclusion of the
following agreements and documents to
be entered into in connection with the

3/8

(



smlouvy a dokumenty, spoIečně se
Smlouvou o úvěru, dále souhrnně jen
,,Bankovní dokumentace"):

(i) dohody se svolenľm k přímé
vykonatelnosti uzavíraná
mezi Zmocnitelem jako osobou
povinnou na straně jedné a
Bankou jako osobou oprávněnou
na straně druhé;

(ii) jakékoli smlouvy, na základě
kterých se zřizuje zajištění dluhů
Zmocnitele vůči Bance
vyplývajíckh ze Smlouvy o úvěru
nebo vzniklých v souvislosti s ní, a
to vČetně jakýchkoli zástavnich
smluv k movitým i nemovitým
věcem, pohledávkám a cenným
papírům Zmocnitele, jakýchkoli
smluv o zajišťovacím postoupeni
pohledávek Zmocnitele na Banku,
smluv o zajišt'ovacim převodu
vIastnického práva Zmocnitele na
Banku a smluv o zřizení vinkulace
pojistného plnění ve prospěch
Banky;

(iii) jakékoli smlouvy o vedeni
běžného, vkladového, jistotniho
či jiného účtu Zmocnitele u Banky,
včetně smluv o zastavení
pohledávek Zmocnitele
2 takových účtů ve prospěch
Banky a smluv o poskytování
služeb a produktů Banky
souvisejicích s těmito účty
Zmocnitele; v souvislosti s tím
Zmocnitel Zmocněnce dále
výslovné zmocňuje i k nakládání s
prostředky na účtech Zmocnitele
vedených u Banky; a

(iv) jakékoli smlouvy o poskytování
elektronického (internetového)
bankovnictví k účtům Zmocnitele

Loan Agreement (all such agreements
and documents, together with the Loan
Agreement, shall hereinafter be
coUectively referred to as the "Bank
Documentation"):

(i) the agreement on direct
enforceability of debt to be
concluded between Mandator as
the obliged party, on the one side,
and the Bank asthe entitled party,
on the other side;

(ii) any agreements pursuant to
which any security is to be
established to secure the
Mandatoťs financial obligations
arising under or in connection
with the Loan Agreement,
including any pledge or mortgage
agreements relating to moveable
or real estate property,
receivables and/or securities of
the Mandator, any agreements on
the security transfer of
receivables or other rights of the
Mandator, and agreements
on blockage of indemnification
payments in favor of the Bank;

(iii) any agreement regarding the
maintenance of a current,
deposit, escrow or other account
of the Mandator at the Bank,
including any agreement on the
pledge of the Mandatoťs
receivables arising from such
accounts in favor of the Bank, and
agreements for the provision of
services and products of the Bank
related to these accounts of the
Mandator; in connection
herewith the Mandator hereby
expressly empowers the
Representative to dispose of
account balance maintained at
the Bank; and

(iv) any agreement for the provision
of electronic (internet) bankine
services in relation to any

4/8



r vedeným u Banky; v souvislosti
s tím Zmocnitel Zmocněnce dále
výslovné zmocňuje i k veškerým
úkonům souvisejicIm s
využíváním sjednané služby;

(V) vystaveni blankosměnky
Zmocnitele na řad Banky
v souvislosti se Smlouvou o úvěru
Zmocnitele a sjednání a uzavření
dohody o vyplňovacim právu
směnečném

" sjednávání a uzavření jakýchkoli smluv či
dokumentů, jejichž předmětem je změna
či zrušení jakékoli Bankovni
dokumentace;

· podepisování, doručování anebo
přijhnání všech dokumentů a oznámení,
které maji být jménem Zmocnitele
podepsány, doruČený a/nebo přijaty
podle Bankovní dokumentace nebo v
souvislosti s ní, včetně žádosti o čerpání

eúveru;

· jakékoli jiné úkony jménem Zmocnitele
v souvislosti s uzavřením Bankovní
dokumentace a s plněním závazků
Zmocnitele z Bankovní dokumentace.

Zmocněnec je při výkonu výše uvedených
oprávněni souvisejÍcÍch s Bankovní dokumentaci
a jednáními vůči Bance oprávněn zastupovat
Zmocnitele ve všech právních jednáních bez
jakéhokoli finančního limitu; nakládat
s prostředky na bankovních účtech včetně úkonů
prostřednictvím internetového bankovnictví je
však oprávněn pouze do výše 200.000 KČ (slovy:
dvě sté tisíc korun českých} na každou
jednotlivou platbu.

accounts of the Mandator
maintained at the Bank; in
connection therewith the
Mandator hereby expressly
empowers the Representative to
exercise rights and take actions on
behalf of the Mandator in
connection with the use of such
contracted services;

(v) issuance of blank promissory note
of the Mandator in connection
with the Loan Agreement, in favor
of the Bank and conclusion of an
agreement with the Bank
regarding the Bank's right to fill in
the blank promissory note

· negotiation and conclusion of any other
agreements and documents amending
and/or terminating the Bank
Documentation;

· signing, delivery and/or acceptance of
any and all documents and notices, which
are to be signed, delivered and/or
accepted by the Mandator pursuant to
any of the Bank Documentation or in
connection therewith, including the
drawdown request;

· performing any other actions in
connection with the execution of the
Bank Documentation and the
performance of the obligations of the
Mandator arising under the Bank
Documentation.

The Representative is entitled within
performing the above-mentioned powers to
represent the Mandator in all actions in
connection with the Bank Documentation and
actions towards the Bank without any financial
limit; the Representative is however entitled to
dispose of account balance (including the
payments via electronic banking) in the
amount of CZK 200.000 (in words: two hundred
thousand Czech Koruna) only per each
particular payment.

5/8



V neposlední řadě, Zmocněnec je rovněž
oprávněn zastupovat Zmocnitele a jednat jeho
jménem v nás|edujÍcÍch záležitostech:

· sjednávání a uzavÍÁnĹ zástavnich smluv,
jejimž předmětem je zřkeni zástavních
práv, zákazů zcizeni a/nebo dalšich
věcných právních omezeni vyžadovaných
Bankou pro účely zajištění financování
nákupu bytových nebo nebytových
jednotek v projektu třetími osobami,
včetně podpisu a podání návrhu na jejich
zápis do katastru nemovitostí;

· zastupováni a jednání ve všech řízeních
před soudem vedoucím obchodní rejstřík,
ve všech řízenich před katastrálními
úřady a při zápisech do Rejstříku zástav
vedeného Notářskou komorou České
republiky či jakýchkoli jiných veřejných
rejstříků a registrů k řádnému zřizení
jakéhokoli zajištěni zřizovaného na
základě Bankovní dokumentace;

zastupování a jednání v souvislosti
s uzavřenim pojistných smluv ohledně
pojištěnf nemovitých a movitých věcí ve
vlastnictvi Zmocnitele.

Zmocnitel výslovné souhlasi s tím, že Banka nebo
spořitelní a úvěrní družstvo múZe sdělovat
Zmocněnci údaje o obchodních vztazích
mezi Bankou nebo spořitelním a úvěrním
družstvem a Zmocnitelem, které podléhaji
bankovnímu tajemství. Veškeré podstatné i
nepodstatné náležitosti právního jednání je
oprávněn sjednat Zmocněnec, s čÍmž je
Zmocnitel srozuměn a nemá k tomu výhrady.

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné
moci:

· úplatné nebo bezúplatně zcizit nebo
propachtovat závod Zmocnitele nebo
jakoukoliv jeho část,

· nabývat podíly a/nebo akcie v jiných
společnostech,

Finally, the Representative is further entitled to
represent the Mandator and act on its behalf in
the following matters:

· negotiation and conclusion of mortgage
agreements in respect of mortgages,
negative pledges and/or other Bank"s
requested restrictions of rights in rem to
be established as securities for the
purpose of acquisition of residential and
non-residential units in the project by
third parties, incl. signing and submission
of the applications for their registration
into Cadaster of Real Estate;

· representing in all proceedings at the
court maintaining the trade register, vis-
á-vis cadastral offices, and at
registrations in the Pledges Register
maintained by the Czech Notarial
Chamber, or in relation to any other
public registers and records as may be
required in connection with the due
registration of any security contemplated
under the Bank Documentation; and

· representing the Mandator and acting on
its behalf in connection with conclusion
of Insurance Contracts related to the
insurance of the immovable and movable
assets owned by the Mandator.

The Mandator expressly agrees that a Bank or
savings and credit cooperation may disclose to
the Representative any information about
commercial relations between the Bank or the
savings and credit cooperative and the Mandator
that may be subject to bank secrecy. The
Representative is empowered to negotiate any
and all material and immaterial particulars of any
legal act on behalf of the Mandator, which
authority and power the Mandator hereby
acknowledges without reservation.

The Representative is not authorized on the basis
of this Power of Attorney to:

· donate, sell or lease the Mandator's
enterprise or any part thereof,

· acquire business interests and/or shares
in other companies,

6/8



V
· úplatné nebo bezúplatně zcizovat podíly

a/nebo akcie ve vlastnictví Zmocnitele
nebo tyto zatěžovat,

· zajišťovat dluhy třetích osob (s výjimkou
zástavních práv zřizovaných pro účely
zajištěnľ financování nákupu bytových
nebo nebytových jednotek v Projektu
třetimi osobami),

· úplatné nebo bezúplatně zcizovat
předměty duševního vlastnictvi
Zmocnitele anebo tyto zatěžovat.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to
do 30.6.2022, nebude-li Zmocnitelem odvolána,
Zmocněncem vypovězena nebo nezanikne-li z
jiných důvodů před timto dnem.

Tato plná moc je udělena na základě a
v souvislosti se smlouvu o poskytování sluŽeb
uzavřenou mezi Zmocnitelem a Zmocněncem
dne 28.11.2016 ohledně projektu (dále jen
,,Smlouva"). Ze Smlouvy pro Zmocněnce
vyplývají omezeni jednání na základě této plné
moci, která nejsou účinná vůči třetim osobám.
V případě překročení omezeni vyp|ývajÍcÍch ze
Smlouvy odpovídá Zmocněnec Zmocniteli
za škodu.

· donate or sell business interests and/or
shares owned by the Mandator or
encumber thereof,

· secure debts of third parties (safe for
mortgages established as securities for
the purpose of acquisition of residential
and non-residential units in the project by
third parties),

· donate or sell objects of Mandator's
intellectual property or encumber
thereof.

This Power Attorney shall be granted for a
definite period until june 30'h, 2022, unless it is
recalled by the Mandator or it terminates based
on the Representative's termination notice or for
any other reasons before this date.

This Power of Attorney is granted on the basis of
and in connection with the Agreement
on Provision of Services concluded between the
Mandator and the Representative with respect
to the project on November 28", 2016
(hereinafter the "Agreement"). Certain
limitations of legal acting of the Representative
arise out from the Agreement but these
limitations do not affect third persons. ln the
event that the Representative overstep
limitations arising out from the Agreement, then
the Representative is liable to the Mandator for
damage.

ln accordance with Section 443 of the Act
No. 89/2012 Coll., the Civil Code, as amended,
the authority of the Representative to represent
the Mandator on the basis hereof belongs to the
statutory body of the Representative; another
person appointed by the statutory body of the
Representative in writing is also entitled
to represent the Mandator on the basis hereof.

The Representative is authorized to appoint a
deputy to the extent hereof.

This Power of Attorney is executed in the Czech-
English language version. ln the event of any
discrepancy between the Czech and English
version hereof, the Czech version shall prevail.

V souladu s ustanovením § 443 zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v pIatném znění, náleží
výkon zástupčiho oprávnění na základě této plné
moci statutárnímu orgánu Zmocněnce; k výkonu
zastoupeni na základě této plné moci je
oprávněna i osoba, kterou štatutárni orgán
Zmocněnce pIsemně určí.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe
zástupce v rozsahu této udělené plné moci.

Tato plná moc je vyhotovena v česko-anglické
jazykové verzi. V připadě jakéhokoli rozporu mezi
českou a anglickou verzi této plné moci bude
rozhodujÍcÍ české znění.

7/8



V/ln Praze/Prague, dne/on

jednatel/executive director

[úředně ověřený podpis /officia//y
certi]fied signature)

E- REAL MIRROR, as.

zastoupena l represented by

jed rector

[úředně ověřený podpis /onicial/y
certjfied signature]

Tuto plnou moc přijimáme v plném rozsahu. l We accept this Power of Attorney in its full extent.

V/ln Praze/Prague, dne/on

Shikun & Binui Management s.r.o.

zastoupena l represented by

jednatel/executive director rector

8/8



m

r
Běžné číslo ověřovací knihy: O - CAS /2021
ověřuji, že:
Ykhay Furman, nar. 20. 8. 1965, Horoměřice, Velvarská 1101,
Doron Ba8han, nar. 2. 2. 1967, Praha 6, Průhonská 277,
jejichž totožnosť byla prokázána platnými ůřednlmi průkazy, podpisy na této Iistině uznali za vlastní.
NOW provedentm legalizace neodpovldá za obsah listiny.
V Praze dne 21. 6. 2021

KäTňHä $fYB)0
Mgr. Maä?

notířkou y Pr t??



q
l S '

S g "

'%'k"a2;pcťg9



Příloha č. 7 MŠ - projekt River park Modřany l Zahátka , budova D "¶
Rozpis nákladů na dokončóvací práce MŠ

RůméPÚdhledY/ Vnitřní stěny Povrchová úprava stěn Vnltřnf dveře zti 'd. sanky UT VZT Sflnoproud vC- SlabDpTqud Dětské hřlště (nečekané
Podlahy stropy svftideľ

náklady) . ,_..._
l. tepelná iakce: desky EPS T ti,

mm,
2. izoľace hluku: Md 1. '
desky z EPSTtl. 25 mm.
3. anhyddtavý penetračni nátěr 2.
patěr tkušťka 4$mm, 4. hydroadační stěrka

stSrka v WC ůk(id,
sprcha

,Keramicky obklad vYŠky 121) Jednotka pro přlvnd a odvod
cm. ve sprše do výšky 21(1 c.·tl vzduchu Kmpaktril podstropnj LED-$v[údla - dle

W1./ Sprcha Keramická dažbá Stěrka + malba bliid k=nkkmkkkdem: Ůklidwá keramfcká misa. vč.ohkvače, deskuvý rekuperámr Rozvaděč SHA
penetračni riátěŽ ;ádrwá omitka, s obtokem. ventij%ory s EC knihy svftidel.

malba. motory, vC. reguke.

Keramický obklad do výškyŕ no
cm. Vesprše do výšky 210 cm. Klozet keramický bäý venkwríl chladkf Jednotka, mini Sňtidlo venkxjvnl patch wnel 24

Úklid Kerami¢ká dlňba Stěrka + malba samostatné stoj1c[ dětský ploché VRY, tepeM cerpadSo. přisazené - dle portavý cat. 5,
penetrační nátěr, sádi'ová omítka, splachaváModpad $vi$iý. včk9ňzQŇ. knihýs\ňtiďeř. empletnl.

Přičkwé zdivo: malba.
1L5.

· . · V · Kazetwä 4-cestná vč.ovIaclač,, NoúzQvé světjo' Šatny Keramická dlažba Akusrický podhled Penetračnt nátěr, sádrwá omitka, Umyvátko kerami&e stenuve dekoračniho pandu & čerpadla s múz. mcjdulem panel -
malba bllé 60Ox23Omm pro dětio kondenzátu, 1 had s &Z3QV.

p|WQgemem.

Sklady 'Keramická dlaŽba Stěrka + malba Penerračni nátěr, sádrová Dmitkab D,,ře vnitřnľ, :azet keramický závěmý Buhka tlumlče hluku 2 pm1pvá zbuvka -
mdba jednokHdTé, nebo " ~ň splachwárň bfľý· O1opnétěkso cat. 5 SK

plné, s ocelové deskwé Regulačnl Mapka cMádäni SM, Kabel F '

Kancelář jKeramNká dlažba Stěrka + malba Penetrační nátěr, sádrwá omítka, rámwou zárubni Umyvadlo keramické úvěsné Yč.6&rwpóhon'j; j'ho mpiájenl a struKurmné ' —
malba bílé š 600mm. cMádáni a zapo'enl do regulace 1JTP cat

-iedno% 5

Herni sestava I

. . . . Kkzet keramický bílý závěsnÝ vrme yyústky přQ pNvod a odvod 'LOŮ'vCz
. - . . Instdačni babce specmWce Mbha " ' - ÍChodba |Keramická dlažba Aku$tqcký podhled Penetrami náter, sádrwá cmílka. hluboke pro vzduchu s nastavíte!nym' l m zmm SK CBačl2.7b.ca)

m m —
malba hand icapwané. kmdami a regulační Hapkou· l - '

pkmml Smlouvy ve
znénl

Wusné VII[Ú1 bÍ

stěnv: Umyvadb keramické závěsné děnová mňžka interiérová
. lakóvaná, de DBpMuvé plochyželembeton. bezbariéravé b% S5Ux45ůmm. m,upevňuvac[hc rámečku. TXT de ČSN

PVC podlaha vhodná doHerna/učebna a školky, samoniveIačni Akustický podhled Penetračnf nátěr, sádrová om/th,
spanf ,těNa. malba Vamčka akrylátwá

obdélnikwá 9ÔUx9Cl(j mm. pmmi Hapka.

kuuh'l 1 050 (XX),(JD 620 000,00 680 000RO 260 260 (x)q,(x1 geo e©9/00 z%) cŕxtm 1 100 0oo,oq 22uqqqaq 110 000,00 hSi i5(j

, r

: .L.ŽC2]

Nenlzahmuto: Mbycek
gcstro (vybůven/kuchyňky/

mobi//Gřn« dětském hňšti/zahrádce. jen ČiSté
sadové úpravy.

Rozpis nákladů potvrzen 2.5,2022 emailem

" l



r
@

Sestava LOĎ

, nerezové komponenty, PP lana J6 mm s oceľovým
" -_ jádrem

P

_ ' Kat. číslo: HH1IÔ3-204
Kategorie: Herní prvky. Sestavy

věková skupina: 3-6 let, 6-)0 let
počet uživatelů: 6
Rozměr konstrukce: d= 6,4 m š= 28 m h= 2,5 m
výška pádu: 100 cm

,.·'
Norma: ČSN EN 1176

" > . 4"?s)
"""ý""

.

, Dopadový materiál: tráva nebo udusaná hlina'dí:bl Tráva nebo udusaná hlina: 38 m2

" O Materiál: dřevo akát l dub
spojovací materiál: pozinkovqná ocel

Přiloha č. 8



7

Ĺ:"
l

M&Ská 12
db eékůns Fz

ii9!ma býk
S) m ŕlc%á tNk Č:'kli

Č. 2:
C) byl uc%en

m 12o 09, 2023 ,,,.,,, ,,,,, 12 09. 2023

pověřr3n


